Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «
Центр детско-юношеского туризма и краеведения «Пилигрим» г.

Волгодонска
(МБУДО «Пилигрим» г. Волгодонска)

«30» августа 2021г.

ПРИКАЗ

г.Волгодонск

Об утверждении Положения
и плана работы Школы молодого
педагога «Наше будущее»

На основании плана Управления образования на 2021-2022 г. о
поддержке молодых педагогов в создании условий для самореализации и
повышения их профессиональной квалификации

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать Школу молодого педагога «Наше будущее» в МБУДО
«Пилигрим» г.Волгодонска.

2. Утвердить на педагогическом совете Положение и план работы Школы
молодого педагога « Наше будущее» на 2021-2022 учебный год.

3. Утвердить на педагогическом совете руководителем Школы молодого
педагога «Наше будущее» методист Овчинникова...Нина Ивановна.

4. Утвердить на педагогическом совете наставников для Школы молодых
педагогов : ст. методиста О. И.Платонову ,тренера-преподавателя
Л.В.Подгорную. '

5. Контроль за исполнением, ндед|р^его приказа возложить на заместителя
директора по УВР Т.В.Гайд|^'''**’'̂ “" '̂'

Директор МБУДО «Пилй

г.Волгодонска
С приказом ознакомлены:

В.Б.Платонов

Т.В.Гайдай.
О.И. Платонова
Н.И.Овчинникова
Л.В. Подгорная

Исполнитель:!.В.Г айдай